Juanacatlan, Jalisco. 09 de octubre de 2018

Yobana Chávez Valenzuela

Marlen Flores Terrones

Integrantes de la comisión de Innovación de la Ciencia y la Tecnología

La que suscribe Ma. Teresita de Jesús Nuño Mendoza, Presidenta de la Comisión de Innovación de la Ciencia y la Tecnología del Ayuntamiento Constitucional de Juanacatlan Jalisco Periodo 2018-2021, conforme a lo establecido al artículo 27 de la Ley de Gobierno y la administración Publica Municipal del Estado de Jalisco y el artículo 60 del Reglamento Orgánico del Gobierno y la Administración Publica del municipio de Juanacatlan, Jalisco. Y de acuerdo a las facultades que me otorga la Ley Cito a la Primera Sesión de la Comisión Edilicia de Innovación de la Ciencia y la Tecnología que se llevara a cabo el próximo día jueves 18 de Octubre a las 11:00 horas en las instalaciones de la Presidencia Municipal bajo el siguiente orden del día:

- 1. Lista de asistencia y Verificación de Quorum Legal
- 2. Instalación Formal de la comisión de Innovación de la Ciencia y la Tecnología
- 3. Asuntos Generales
- 4. Clausura de Sesión

Se extiende la presente en constancia de la misma y para los fines a que haya lugar, remitiendo copia al Secretario General para su conocimiento conforme al artículo 60 del Reglamento Orgánico del Gobierno y La Administración Publica del Municipio de Juanacatlan, Jalisco.

Atentamente

Ma Teresita de Jesús Nuño Mendoza

Presidenta de la Comisión de Innovación de la Ciencia Y Tecnología

Ccp Lic. Héctor Hugo Gutiérrez Cervantes, Secretario General del Ayuntamiento de Juanacatlan ,

Jalisco.

Ccp. Archivo.

2 / Jef

Moder Planes Terran

Higo

SEC

3 tentos

Jahana Chavez 09/10/18

MINUTA DE LA SESION DE INSTALACIÓN DE LA COMISION DE INNOVACION DE LA CIENCIA Y LA TECNOLOGIA

En el municipio de Juanacatlan del estado de Jalisco, siendo las (25) horas del día 18 del mes de octubre del año 2018, en la Sala de Cabildo, y con fundamento en el artículo 27 de la Ley de Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco y artículo 60 del Reglamento Orgánico del Gobierno y la Administración Publica del municipio de Juanacatlán Jalisco, previa convocatoria, se celebra Sesión de instalación de la Comisión de Innovación de la Ciencia y la Tecnología, bajo el siguiente orden del día:

- 1. Lista de asistencia y verificación de quorum legal
- 2. Instalación formal de la COMISIÓN DE INNOVACIÓN DE LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA
- 3. Asuntos Generales
- 4. Clausura de sesión

Primer punto del orden del díase procede a pasar lista de asistencia manifestando de forma verbal diciendo presente a los regidores que la integran:

- C. MaTeresita de Jesús Nuño Mendoza
- C. YobanaChávez Valenzuela
- C. MarlenFlores Terrones

Una vez concluido el pase de lista y estando presente la totalidade la los integrantes se declara que existe quorum legal para sesionar

En el Punto dos del orden del día se procede a dar formalidad y dar cumplimiento a lo dispuesto por los preceptos legales antes referidos y estando presentes la localidad, se declara formalmente instalada la Comisión de Innovación de la Ciencia y la Tecnología del Ayuntamiento de Juanacatlán Jalisco periodo 2018 – 2021.

Υ	en	desahogodel	Punto	tres	del	orden	del	día	de	asuntos	generale
:	ς.	1 1			-	6 /					
_	De	de Novi	Pro	XIM	$a_{\underline{}}$	sesio	n	Par	MA.	el	16
		de Nov	emb	æ_	Oe)	20	118	•	*******	Makela tau	
		The second second second second second		· · ·	·	,	-			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
				-							
_						*	- ide			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

_											
_											
_					-,						

No habiendo otro asunto que tratar se levanta la Sesión siendo las rela horas del día de su comienzo, firmando en ella quienes intervienen en constancia de la misma.

Atentamente

C. Ma Teresita de Jesús Nuño Mendoza REGIDORA PRESIDENTE DELA COMISIÓN

C. Yobana Chávez Valenzuela VOCAL.

C. Marlen Flores Terrones

VOCAL.